

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR - MĚNĚPRÁCE

Název stavby	Úřad městského obvodu Ostrava-Jih		
Název objektu	Rekonstrukce obřadní síně		
Název části	Ústřední vytápění		
Objednatel	Úřad městského obvodu Ostrava-Jih	IČO	DIČ
Projektant	Ing. arch. Ondřej Klimek		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř 35528	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		
Projektant								D		Celkové náklady	
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	-11 200,00	
Objednatel								24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				Razítko				25	21 %	-11 200,00 DPH	-2 352,00
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		-13 552,00
Datum a podpis				Razítko				E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele	0,00	
								28	Klouzavá doložka	0,00	
								29	Zvýhodnění + -	0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Objekt: Rekonstrukce obřadní síně
Část: Ústřední vytápění
JKSO:

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Zhotovitel:
Datum: 9.12.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

PSV Práce a dodávky PSV

734 Ústřední vytápění - armatury

-11 200,00

Celkem

-11 200,00

ROZPOČET

Stavba: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Objekt: Rekonstrukce obřadní síně

Část: Ústřední vytápění

JKSO:

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Zhotovitel:

Datum: 9.12.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				-11 200,00	
	D	734		Ústřední vytápění - armatury				-11 200,00	
12	M	MAT	R042	Termostatická hlavice F standart 8-28 st.C, délka kapiláry 2m D+M o.č. 2802-00.500	kus	-8,000	1 400,00	-11 200,00	21,0

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Název stavby Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Název objektu Rekonstrukce obřadní síně

Název části Ústřední vytápění

Objednatel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Projektant Ing. arch. Ondřej Klimek

Zhotovitel

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř 35528	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant				D				Celkové náklady		
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	12 740,00
Objednatel								24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis				Razítko				25	21 %	12 740,00 DPH
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)	15 415,40
Datum a podpis				Razítko				E		Přípočty a odpočty
								27	Dodávky objednatele	0,00
								28	Klouzavá doložka	0,00
								29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Objekt: Rekonstrukce obřadní síně
Část: Ústřední vytápění
JKSO:

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Zhotovitel:
Datum: 9.12.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

PSV Práce a dodávky PSV

734 Ústřední vytápění - armatury

12 740,00

Celkem

12 740,00

ROZPOČET

Stavba: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Objekt: Rekonstrukce obřadní síně

Část: Ústřední vytápění

JKSO:

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Zhotovitel:

Datum: 9.12.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 740,00	
	D	734		Ústřední vytápění - armatury				12 740,00	
10	M	MAT	R040	Termostatický ventil přímý radiátorový Heimeier pro TH regulaci V exact II Rp1/2" DN 15 D+M o.č. 3712-02.000	kus	13,000	980,00	12 740,00	21,0

ROZPOČET

Pozice	Čís.	Dod.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
	cen.	nebo				jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
		výrob.				D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
			REKAPITULACE NÁKLADŮ - VÝKAZ VÝMĚR MĚNĚPRÁCE							
			A. Vzduchotechnika							
			*							
			Zařízení č.1 – Větrání vstupní haly a prostorů obřadní síně				-3 415,00	-341,00		-7,00
			*							
			Vzduchotechnika				-3 415,00	-341,00		-7,00
			Přesun zařízení a potrubí	Kč/kg	0,95			-6,65		
			DODÁVKA VZT - CELKEM				-3 415,00			
			MONTÁŽ VZT - CELKEM					-347,65		
			CELKEM NÁKLADY				-3 762,65	Kč (ceny jsou bez DPH)		

ROZPOČET

Pozice	Čís.	Dod.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
	cen.	nebo				jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
		výrob.				D.nebo M.	Dotávky	Montáže		
			*							
			*							
			A. Vzduchotechnika							
			*							
			Zařízení č.1 – Větrání vstupní haly a prostorů obřadní síně							
			*							
			Rozvody chladiva							
			*							
			*							
1.5c	CSystemair	0107	Komfortní štěrbinová výúst' - bez napojení na potrubí (pouze estetická funkce) včetně uchycení do podhledu <i>Typ výústě : např. KSV-1</i> <i>Typ přetlakové komory : např. PB-KSV</i>	ks	-2	1707,30	-3414,60		3,40	-6,8
*	Odb.odh.	m	Montáž výústek	kpl	-1	341,44		-341,00		
			*							
			*							
			Zařízení č.1 - celkem				-3 414,60	-341,00		-7,00